
  

UCHWAŁA NR 246/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

w sprawie udzielenia dla dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach upoważnienia do zawierania w systemie 

teleinformatycznym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa umów, 

na podstawie których jest przyznawana pomoc w ramach Planu Strategicznego 

dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027.  

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 

r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 261), art. 10c ust. 9 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1199),  uchwały 

nr 8651/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w 

sprawie powierzenia dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach 

realizacji zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego wynikających z 

wdrażania Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach  

do zawierania w systemie teleinformatycznym Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa umów, na podstawie których jest przyznawana pomoc w ramach Planu 

Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, na zasadach określonych  

w art. 10c ust. 9 ustawy z dnia 9 maja 2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


